

ფოლქსვაგენის ფონდის გერმანია-საქართველო-აზერბაიჯანის გრანტის სადოქტორო პროგრამა

საქართველოს აგრარული უნივერსიტეტის, სადოქტორო სკოლის "აგრარული მეცნიერებების" სადოქტორო პროგრამა აცხადებს დოქტორანტების (3 ადგილი) მიღებას ფოლქსვაგენის ფონდის სამეცნიერო გრანტის „სოფლების საერთო სამოვრების კოლექტიური გამოყენება და კონფლიქტები - პრობლემის შედარებითი კვლევები აზერბაიჯანსა და საქართველოში“ დაფინანსების ფარგლებში.

დოქტორანტები კვლევა განხორციელებენ 2015 წლის 1 იანვრიდან სამი წლის განმავლობაში გრანტის მონაწილისთვის გათვალისწინებული სრული დაფინანსებით (ხელფასი, მივლინებები საქართველოსა და გერმანიაში და ა.შ.). პრეტენდენტებს უნდა გააჩნდეთ კარგი აკადემიური მოსწრება და იყვნენ მოტივირებულნი განაგრძონ სწავლა და სამეცნიერო მუშაობა სადოქტორო პროგრამაში, ჰქონდეთ მაგისტრის ან მასთან გათანაბრებული აკადემიური ხარისხის დამადასტურებელი დიპლომი.

სადოქტორო სკოლაში ჩაბარების მსურველებმა 2014 წლის 15 ოქტომბრის ჩათვლით უნდა შეავსონ **სარეგისტრაციო ფორმა** და ფორმასთან ერთად გამოაგზავნონ საბუთები.

ინფორმაცია მიღების პირობებსა და და ჩასაბარებელ გამოცდებზე იხილეთ აგრარული უნივერსიტეტს ვებ გვერდის ლინკზე: სადოქტორო პროგრამა - მიღება და ჩასაბარებელი გამოცდები, <http://agruni.edu.ge/ge/node/558>.

საკონტაქტო პირი: პროფესორი ნატო კობახიძე: n.kobakhidze@agruni.edu.ge

PHD PROGRAM IN THE FRAMEWORK OF THE SCIENTIFIC GRANT OF THE VOLKSWAGEN FOUNDATION

Agricultural University of Georgia announces admission to the PhD doctoral program in "Agricultural Sciences" (3 places).

During the carrying out of the research, the PhD student will be involved from 1 January 2015 as member in the three-year collaborative research grant "Collective action and conflict on common village pastures - Comparative case studies in Azerbaijan and Georgia" and will use with benefits provided for the scientific grant participants: salary, funding for scientific trips to Germany and in Georgia etc. Applicants must have achieved academic excellence and be highly motivated to pursue a PhD project. They should have obtained a Masters level diploma or equivalent.

Entrants to Doctoral School should complete the **registration form** until October 15, 2014 and send the form together with the documents.

Information about terms of acceptance and passing of exams, you can find on the University's webpage on the following link: <http://agruni.edu.ge/ge/node/558> (Doctoral Program/acceptance and passing of exams).

Contact person: Prof. Dr. Nato Kobakhidze: n.kobakhidze@agruni.edu.ge